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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat A

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
GR - 48 kg

Qualif. 1 (5  ) یرداق ایلیا  ناتسدر ) (کـ (6  ) یمساق اضر  یبو ) ـ نج.خ ) ~ 10:00

U15
GR - 48 kg

Qualif. 2 (23  ) یرومیت دمحم  زرب ) ـــ لا ) (24  ) یچراکش نیماینب  ملا ) ـــ یا ) ~ 10:06

U15
GR - 57 kg

Qualif. 3 (5  ) نایلیلج یلع  هاشنامرک ) ) (6  ) هردلق یناوضر  وراک  نیوز ) ـــ (ق ~ 10:12

U15
GR - 57 kg

Qualif. 4 (23  ) هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزو ) (خـ (24  ) هدس یقازر  لضفلاوبا  ناه ) ــ فصا.س ) ~ 10:18

U15
GR - 68 kg

Qualif. 5 (5  ) تسودرهاظ لیعامسا  ناه ) ــ فصا ) (6  ) نادیع یدهمدمحم  د ) ـــ نورا ) ~ 10:24

U15
GR - 68 kg

Qualif. 6 (31  ) روپ یلعناخ  نایک  ناردنزام.س ) ) (32  ) رهلروپریما یلعریما  ناردنزام.س ) ) ~ 10:31

U15
GR - 85 kg

Qualif. 7 (30  ) یرفظم یدنمشوه  شرایک  سرا ) ــــ (ف (31  ) یرفعج لضفلاوبا  ناتسزو ) (خـ ~ 10:38

U15
GR - 35 kg

Qualif. 8 (6  ) هرپ یسیع  داوجدمحم  ناه ) ــ فصا ) (7  ) داژن یروبص  رغصا  یلع  بو ) هیولیگهک  ) ~ 10:45

U15
GR - 35 kg

Qualif. 9 (12  ) یدنواکاک یداد  هللا  یدهمدمحم  هاشنامرک ) ) (13  ) شیدنا هراچ  یدهم  ناتسزو ) (خـ ~ 10:50

U15
GR - 35 kg

Qualif. 10 (18  ) ینیریش ماداب  یملاغ  اسراپ  نار ) ـــ هت ) (19  ) یحتف یلع  زرب ) ـــ لا ) ~ 10:55

U15
GR - 35 kg

Qualif. 11 (24  ) روپ ناقهد  ایروپ  دز ) ـــــ (ی (25  ) یدمحم داجس  د ) ـــ نورا ) ~ 11:00

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 12 (1  ) تکوش ماسدمحم  م ) ــــــ (ق (2  ) یتاجن حلاصدمحم  م ) ــــــ ق.س ) ~ 11:05

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 13 (7  ) اریپرذآ نیمادمحم  نا ) ــ مر (کـ (8  ) یرهشوب یطابض  نیسحریما  رهشو ) ـــ (ب ~ 11:10

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 14 (13  ) گنروخ نیسح  ناتسزو ) (خـ (14  ) هداز مساق  ماهرپدمحم  نیوز ) ـــ (ق ~ 11:15

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 15 (19  ) حتف ینیسح  یلعدیس  بو ) لاحمراهچ  ) (20  ) وردنت رایهم  نارهت ) عباو  ــ (ت ~ 11:20

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 16 (25  ) یرمک یکلم  نیسح  ناد ) ـــ مه ) (26  ) وجمزر ایوپ  سرا ) ــــ (ف ~ 11:25

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 17 (31  ) وسیگ نب  نایحتف  یلع  ناتسر ) ــ (ل (32  ) یدامتعا داجس  یلام ) ـ ش.خ ) ~ 11:30

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 18 (7  ) زازگ ینابرق  یلعریما  نارهت ) عباو  ــ (ت ~ 11:35

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 19 (12  ) یقوزرخ یتیانع  اضر  ناه ) ــ فصا ) ~ 11:41

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 20 (20  ) یقیدص رلااسریما  ناتسزو ) (خـ (21  ) یناکشا شرآ  نا ) ــ مر (کـ ~ 11:47

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 21 (28  ) یزاریش یلعریما  یو ) ــ ضر.خ ) (29  ) دنو یجاح  یدهمریما  ناتسزو ) ـ خ.س ) ~ 11:53

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 22 (35  ) یساقآ اضریلع  نیوز ) ـــ (ق (36  ) یدنرز مدقم  نیرآ  نا ) ـــ جنز ) ~ 11:59

U15
GR - 57 kg 1/16 Final 23 (3  ) یحلاف ماسرآ  ناتسدر ) (کـ (4  ) داژن یحلاص  لضفلاوبا  بو ) ناتسیس  ) ~ 12:05

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 24 (10  ) یودهم اضردمحم  نار ب ) ـــ هت ) (11  ) ناقهد سابع  م ) ــــــ (ق ~ 12:11

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 25 (18  ) هرمک همشچ  یدارم  داشرف  ناتسر ) ــ ل.س ) (19  ) ربجنر نیسحریما  ناردنزام ) ) ~ 12:17

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 26 (27  ) یدارم رغصا  یلع  نا ) ـــ جنز ) ~ 12:23

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 27 (32  ) یلیلج اضر  ناتسر ) ــ (ل ~ 12:29

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 28 (1  ) یرفص رلااس  هاشنامرک ) ) (2  ) لابقا دمحم  سرا ) ــــ ف.س ) ~ 12:35

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 29 (8  ) یجوراف هداز  یجاح  دمحم  ریما  یلام ) ـ ش.خ ) (9  ) ییاضر اضریلع  ناتسزو ) (خـ ~ 12:42
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U15
GR - 68 kg

1/16 Final 30 (15  ) یناملساقچ نایتخب  اضرریما  ناتسر ) ــ (ل (16  ) یدابآ یقت  دمحمریما  یبو ) ـ نج.خ ) ~ 12:49

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 31 (21  ) یقادرا شرآ  نیوز ) ـــ (ق (22  ) یهللادبع یدسا  لضفلاوبا  نا ) ــ مر (کـ ~ 12:56

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 32 (28  ) یمیرک اضردمحم  رهشو ) ـــ (ب (29  ) این یهلا  اهاطریما  بو ) هیولیگهک  ) ~ 13:03

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 33 (35  ) هدویک لک  یمیهاربا  یداه  زرب ) ـــ لا ) (36  ) هداز باقن  نیمرآ  نا ) ــ تسلگ ) ~ 13:10

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 34 (7  ) یدابآدیز یدسا  اضردمحا  نا ) ــ مر (کـ ~ 13:17

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 35 (12  ) یکرابنا ایرآ  رهشو ) ـــ (ب (13  ) دنوناریب یقن  یلع  دز ) ـــــ (ی ~ 13:24

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 36 (18  ) هداز یرقاب  نیسح  بو ) هیولیگهک  ) (19  ) یریما نیدرف  یلام ) ـ ش.خ ) ~ 13:31

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 37 (25  ) یحتف یدهم  یز ) ـــ کرم ) (26  ) داژنرایتخب نیسحریما  زرب ) ـــ لا ) ~ 13:38

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 38 (32  ) یخیش سابعریما  نارهت ) عباو  ــ (ت (33  ) ینلاقیص یدهاج  شورس  نلا ) ـــ یگ ) ~ 13:45

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 39 ~ 13:52

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 40 ~ 13:57

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 41 (30  ) یباروگ هنهک  هداز  یسوم  نیماس  نلا ) ـــ یگ ) ~ 14:02

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 42 ~ 14:07

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 43 ~ 14:12

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 44 ~ 14:17

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 45 ~ 14:23

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 46 ~ 14:29

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 47 ~ 14:35

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 48 ~ 14:41

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 49 ~ 14:47

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 50 ~ 14:53

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 51 ~ 15:00

U15
GR - 85 kg 1/8 Final 52 ~ 15:07

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 53 ~ 15:14

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 54 ~ 15:21

U15
GR - 35 kg

1/4 Final 55 ~ 15:28

U15
GR - 41 kg

1/4 Final 56 ~ 15:33

U15
GR - 41 kg

1/4 Final 57 ~ 15:38

U15
GR - 48 kg

1/4 Final 58 ~ 15:43

U15
GR - 57 kg

1/4 Final 59 ~ 15:49

U15
GR - 68 kg

1/4 Final 60 ~ 15:55

U15
GR - 68 kg

1/4 Final 61 ~ 16:02

U15
GR - 85 kg

1/4 Final 62 ~ 16:09

U15
GR - 35 kg

1/2 Final 63 ~ 16:16

U15
GR - 48 kg

1/2 Final 64 ~ 16:21

U15
GR - 57 kg

1/2 Final 65 ~ 16:27

Arena version 1.5.93.4



U15
GR - 85 kg

1/2 Final 66 ~ 16:33

U15
GR - 57 kg

Repechage 67 ~ 16:40

U15
GR - 35 kg

Repechage 68 ~ 16:46

U15
GR - 57 kg

Repechage 69 ~ 16:51

U15
GR - 35 kg

Repechage 70 ~ 16:57

U15
GR - 57 kg

Repechage 71 ~ 17:02

U15
GR - 35 kg

Repechage 72 ~ 17:08

U15
GR - 57 kg

Repechage 73 ~ 17:13

U15
GR - 35 kg

Repechage 74 ~ 17:19

U15
GR - 57 kg

Repechage 75 ~ 17:24

U15
GR - 48 kg

Repechage 76 ~ 17:30

U15
GR - 85 kg

Repechage 77 ~ 17:36

 

Number of Matches 77
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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat B

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
GR - 48 kg

Qualif. 78 (13  ) یقدص نادزی  یلام ) ـ ش.خ ) (14  ) یوضر یلع  ناتسر ) ــ ل.س ) ~ 10:00

U15
GR - 48 kg

Qualif. 79 (25  ) یدابآ یلع  یدمحم  نیترآ  هاشنامرک ) ) (26  ) یدمحم دمحمریمادیس  بو ) لاحمراهچ  ) ~ 10:06

U15
GR - 57 kg

Qualif. 80 (13  ) یرواد اهاط  نار ) ـــ هت ) (14  ) یتمعن لضفلاوبا  یز ) ـــ کرم ) ~ 10:12

U15
GR - 57 kg

Qualif. 81 (25  ) روپ یرادهار  یلع  نا ) ــ مر (کـ
( یسیق ماما  یدارم  نیتمدمحم  بو ) لاحمراهچ 
26))

~ 10:18

U15
GR - 68 kg

Qualif. 82 (13  ) یدمحم یدهم  نا ) ـــ جنز ) (14  ) گنهرف نامیپ  اهاط  دز ) ـــــ (ی ~ 10:24

U15
GR - 85 kg

Qualif. 83 (5  ) قورآ یجرف  فسوی  یقر ) ــ ش.آ ) (6  ) یناضمر یدهمدمحم  نیوز ) ـــ (ق ~ 10:31

U15
GR - 35 kg

Qualif. 84 (2  ) تسم شیم  ییاطع  ربکا  یلع  یو ) ــ ضر.خ ) (3  ) یدمحم نیسحریما  م ) ــــــ (ق ~ 10:38

U15
GR - 35 kg

Qualif. 85 (8  ) یرظن اضر  نا ) ـــ جنز ) (9  ) دهاز اردصدمحم  ل ) ــ یبدرا ) ~ 10:43

U15
GR - 35 kg

Qualif. 86
( یکشوک یزرمارف  داوجدمحم  بو ) لاحمراهچ.س 
14))

(15  ) یعیفش امین  ملا ) ـــ یا ) ~ 10:48

U15
GR - 35 kg

Qualif. 87 (20  ) هیقلزق یسومان  یلعریما  نار ب ) ـــ هت ) (21  ) دابآرقاب یبارهم  یدهمدمحم  نا ) ـــ نمس ) ~ 10:53

U15
GR - 35 kg

Qualif. 88 (26  ) یرایدنفسا رایهم  نا ) ــ تسلگ ) (27  ) هداز نابرق  دمحم  یلام ) ـ ش.خ ) ~ 10:58

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 89 (3  ) زوریف یدهمریما  یبر ) ــ غ.آ ) (4  ) ولزاریش ناکشا  نار ) ـــ هت ) ~ 11:03

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 90 (9  ) نارگ تیچ  لضفلاوبا  ناردنزام ) )
( یروکنک ییوهارب  نلاسراریما  بو ) ناتسیس 
10))

~ 11:08

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 91 (15  ) یریذع نیدرام  ناتسدر ) (کـ (16  ) ملاس ایشرع  یقر ) ــ ش.آ ) ~ 11:13

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 92 (21  ) یناتسناهوک نذوم  اهاطدمحم  ناه ) ــ فصا ) (22  ) یچملاوا یرفعج  ایشرعریما  نار ب ) ـــ هت ) ~ 11:18

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 93 (27  ) یدومحم اضرریما  یو ) ــ ضر.خ ) (28  ) یوکهاش فیرش  یلعدمحم  نا ) ــ تسلگ ) ~ 11:23

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 94 (1  ) یعجر ایروپ  سرا ) ــــ (ف (2  ) نیعم دمحمریما  ناد ) ـــ مه ) ~ 11:28

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 95 (8  ) نایدمحم دلایم  نا ) ــ تسلگ ) (9  ) یناجر یدهمدمحم  ناتسر ) ــ (ل ~ 11:34

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 96 (17  ) دیمح دمحم  د ) ـــ نورا ) ~ 11:40

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 97 (22  ) ایندیرف نیمار  یز ) ـــ کرم ) ~ 11:46

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 98 (30  ) ینایردنزا یمیهاربا  اضر  رهشو ) ـــ (ب (31  ) یوسوم ایشرع  ل ) ــ یبدرا ) ~ 11:52

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 99 (37  ) یدرک اضردیمح  دز ) ـــــ (ی (38  ) یناراس ظفاحریما  بو ) ناتسیس  ) ~ 11:58

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 100 (7  ) ینلاغب میعن  دمحم  د ) ـــ نورا ) ~ 12:04

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 101 (12  ) ییاضر نیورآ  زرب ) ـــ لا ) ~ 12:10

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 102 (20  ) راک شیم  اضر  یلع  نا ) ــ تسلگ ) (21  ) هدازروبص نیرآ  بو ) هیولیگهک  ) ~ 12:16

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 103 (28  ) ینابرق دمحم  یلام ) ـ ش.خ ) (29  ) یدومحم دماح  نارهت ) عباو  ــ (ت ~ 12:22

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 104 (35  ) راشفا یرون  نیبم  رهشو ) ـــ (ب (36  ) هجولنایب لاس  نهک  داوجدمحم  یقر ) ــ ش.آ ) ~ 12:28

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 105 (3  ) یناطلس اضر  یلع  نار ) ـــ هت ) (4  ) یتارب یفطصم  یز ) ـــ کرم ) ~ 12:34

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 106 (10  ) ینادنمت یدرک  رمع  بو ) ناتسیس  ) (11  ) یوبن لیعامسادیس  ناردنزام ) ) ~ 12:41

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 107 (17  ) هاوخ نیسح  یدهم  یقر ) ــ ش.آ ) (18  ) یمیرک نایاش  ناتسدر ) (کـ ~ 12:48

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 108 (25  ) یلودبع داوجدمحم  ناتسزو ) ـ خ.س ) ~ 12:55

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 109 (30  ) یهدس یحوتف  داوجدمحم  نلا ) ـــ یگ ) ~ 13:02

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 110 (1  ) ییومام نیتم  ناتسدر ) (کـ (2  ) یریگناهج نارماک  د ) ـــ نورا ) ~ 13:09

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 111 (8  ) یرحتل هدازرقاب  یلعریما  ناه ) ــ فصا ) (9  ) ییوراب دمحمریما  یو ) ــ ضر.خ ) ~ 13:16
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U15
GR - 85 kg

1/16 Final 112 (14  ) هنگنز ایشرع  نار ) ـــ هت ) (15  ) یدمحم یدهمدمحم  نا ) ـــ جنز ) ~ 13:23

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 113 (20  ) یباراد ناهام  هاشنامرک ) ) (21  ) ول هدنبادخ  یدهم  ناد ) ـــ مه ) ~ 13:30

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 114 (27  ) هدازدمحم رایهم  نار ب ) ـــ هت ) (28  ) یراشفا ماهرپ  زرب ) ـــ لا ) ~ 13:37

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 115 (34  ) ییازریم ناسحا  رهشو ) ـــ ب.س ) (35  ) نایناریا داشرهم  ل ) ــ یبدرا ) ~ 13:44

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 116 ~ 13:51

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 117 ~ 13:56

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 118 ~ 14:01

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 119 ~ 14:06

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 120 ~ 14:11

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 121 ~ 14:16

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 122 ~ 14:22

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 123 ~ 14:28

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 124 ~ 14:34

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 125 ~ 14:40

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 126 ~ 14:46

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 127 ~ 14:53

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 128 ~ 15:00

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 129 ~ 15:07

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 130 ~ 15:14

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 131 ~ 15:21

U15
GR - 35 kg

1/4 Final 132 ~ 15:28

U15
GR - 41 kg

1/4 Final 133 ~ 15:33

U15
GR - 48 kg

1/4 Final 134 ~ 15:38

U15
GR - 48 kg 1/4 Final 135 ~ 15:44

U15
GR - 57 kg

1/4 Final 136 ~ 15:50

U15
GR - 68 kg

1/4 Final 137 ~ 15:56

U15
GR - 85 kg

1/4 Final 138 ~ 16:03

U15
GR - 85 kg

1/4 Final 139 ~ 16:10

U15
GR - 41 kg

1/2 Final 140 ~ 16:17

U15
GR - 48 kg

1/2 Final 141 ~ 16:22

U15
GR - 68 kg

1/2 Final 142 ~ 16:28

U15
GR - 85 kg

1/2 Final 143 ~ 16:35

U15
GR - 68 kg

Repechage 144 ~ 16:42

U15
GR - 41 kg

Repechage 145 ~ 16:49

U15
GR - 68 kg

Repechage 146 ~ 16:54

U15
GR - 41 kg

Repechage 147 ~ 17:01
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U15
GR - 68 kg

Repechage 148 ~ 17:06

U15
GR - 41 kg

Repechage 149 ~ 17:13

U15
GR - 68 kg

Repechage 150 ~ 17:18

U15
GR - 41 kg

Repechage 151 ~ 17:25

U15
GR - 68 kg

Repechage 152 ~ 17:30

U15
GR - 57 kg

Repechage 153 ~ 17:37

 

Number of Matches 76
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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat C

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
GR - 48 kg

Qualif. 154 (15  ) یقلاشق یدرم  نیبم  دمحم  م ) ــــــ (ق (16  ) یناتسهد نیسای  ناردنزام ) ) ~ 10:00

U15
GR - 48 kg

Qualif. 155 (33  ) یدیعس یلعریما  سرا ) ــــ ف.س ) (34  ) ییولاخ اضرریما  بو ) هیولیگهک  ) ~ 10:06

U15
GR - 57 kg

Qualif. 156 (15  ) یریخ اضر  نیسح  ناتسزو ) ـ خ.س ) (16  ) یناکدرا یلامک  داجس  دز ) ـــــ (ی ~ 10:12

U15
GR - 57 kg

Qualif. 157 (33  ) دابآزوپوت یرقاب  نیمرآ  یبر ) ــ غ.آ ) (34  ) یرقاب اهاطدمحم  ناد ) ـــ مه ) ~ 10:18

U15
GR - 68 kg

Qualif. 158 (23  ) یریشمش دمحا  یلع  نارهت ) عباو  ــ (ت (24  ) ییاباب ینام  ل ) ــ یبدرا ) ~ 10:24

U15
GR - 85 kg

Qualif. 159 (22  ) یدابآدمحمروپاضر یبتجم  نا ) ــ تسلگ ) (23  ) حلاف رهورف  ناردنزام ) ) ~ 10:31

U15
GR - 35 kg

Qualif. 160 (4  ) یرصیق لق  اضردمحا  ناد ) ـــ مه ) (5  ) یزاونهش نامثع  بو ) ناتسیس  ) ~ 10:38

U15
GR - 35 kg

Qualif. 161 (10  ) یراک لگ  نافرع  یبو ) ـ نج.خ ) (11  ) یمظاک یضترم  سرا ) ــــ (ف ~ 10:43

U15
GR - 35 kg

Qualif. 162 (16  ) داژن خیش  نیسحریما  ناردنزام ) ) (17  ) ییاجزوریف یرکش  یدهم  نارهت ) عباو  ــ (ت ~ 10:48

U15
GR - 35 kg

Qualif. 163 (22  ) روپرایدنفسا نیبم  نا ) ــ مر (کـ (23  ) یلیلج اضر  یقر ) ــ ش.آ ) ~ 10:53

U15
GR - 35 kg

Qualif. 164 (28  ) یفسوی ناکشا  یز ) ـــ کرم ) (29  ) یناتسدرب شورس  رهشو ) ـــ (ب ~ 10:58

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 165 (5  ) کین یار  نابز  لضفلاوبا  ملا ) ـــ یا )
( نیشگ هارراهچروپ  عراز  لضفلاوبا  بو ) هیولیگهک 
6))

~ 11:03

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 166 (11  ) نهک ناهج  لضفلاوبا  نلا ) ـــ یگ ) (12  ) یمرک دمحم  نا ) ـــ جنز ) ~ 11:08

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 167 (17  ) هنگنز اهاطدمحم  یز ) ـــ کرم ) (18  ) ییوقربا یزورون  داجس  دز ) ـــــ (ی ~ 11:13

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 168 (23  ) ینایماس نایمکح  ایوپ  ل ) ــ یبدرا ) (24  ) رفدونشخ نیمادمحم  ناتسزو ) ـ خ.س ) ~ 11:18

U15
GR - 41 kg

1/16 Final 169 (29  ) یدارم راید  هاشنامرک ) ) (30  ) ول هدنبادخ  یدهم  زرب ) ـــ لا ) ~ 11:23

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 170 (3  ) روپ نسح  تنایشوس  ناتسزو ) ـ خ.س ) (4  ) یمساق دنهس  یقر ) ــ ش.آ ) ~ 11:28

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 171 (10  ) جیرآ ناوخا  سابعریما  ناردنزام.س ) ) (11  ) یتیاده اضردمحم  نار ب ) ـــ هت ) ~ 11:34

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 172 (18  ) یبایروج حلاف  نیسحریما  نلا ) ـــ یگ ) (19  ) یدمحا یلعریما  نار ) ـــ هت ) ~ 11:40

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 173 (27  ) ینایماس نایمکح  انیس  ل ) ــ یبدرا ) ~ 11:46

U15
GR - 48 kg

1/16 Final 174 (32  ) یمظاک ریما  ناتسزو ) (خـ ~ 11:52

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 175 (1  ) رادیارس یریهظ  لضفلاوبا  ناه ) ــ فصا ) (2  ) یهانپ اضردمحم  ل ) ــ یبدرا ) ~ 11:58

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 176 (8  ) یهلادی لضفلاوبا  ناردنزام.س ) ) (9  ) یدیما اضر  ملا ) ـــ یا ) ~ 12:04

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 177 (17  ) دنومانشوخ نیترآ  ناتسر ) ــ ل.س ) ~ 12:10

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 178 (22  ) هداز بیان  یلعریما  نا ) ـــ نمس ) ~ 12:16

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 179 (30  ) نویامه اضر  سرا ) ــــ (ف (31  ) یهاکشتآ یگرزب  اضرریما  نلا ) ـــ یگ ) ~ 12:22

U15
GR - 57 kg

1/16 Final 180 (37  ) کیجات دارهب  یو ) ــ ضر.خ ) (38  ) یدمحم لضفلاوبا  ناتسزو ) ـ خ.س ) ~ 12:28

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 181 (7  ) ییاضر یلع  م ) ــــــ (ق ~ 12:34

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 182 (12  ) یزورون اروها  سرا ) ــــ (ف ~ 12:41

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 183 (19  ) یمیرک یدهمریما  بو ) لاحمراهچ  ) (20  ) یشیورد نیبمدمحم  ملا ) ـــ یا ) ~ 12:48

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 184 (26  ) یزورون یلع  یبر ) ــ غ.آ ) (27  ) یدمحم نویامه  نار ب ) ـــ هت ) ~ 12:55

U15
GR - 68 kg

1/16 Final 185 (33  ) ینیسح اضردیس  ناد ) ـــ مه )
( یدابآ حتف  یلعدمحم  نیسحریما  یو ) ــ ضر.خ
34))

~ 13:02

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 186 (3  ) هپت لک  یرابج  داجس  م ) ــــــ (ق (4  ) یردیح ایلیا  ملا ) ـــ یا ) ~ 13:09

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 187 (10  ) یمق نامیا  ناردنزام.س ) ) (11  ) دازرف لضفلاوبا  ناتسر ) ــ (ل ~ 13:16
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U15
GR - 85 kg

1/16 Final 188 (16  ) یزاونهش یلع  بو ) ناتسیس  ) (17  ) یگیب لضفلاوبا  سرا ) ــــ ف.س ) ~ 13:23

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 189 (24  ) یرواجدمحمریما ناتسزو ) ـ خ.س ) ~ 13:30

U15
GR - 85 kg

1/16 Final 190
( یتشددیفس یمیرک  نیسحدمحم  بو ) لاحمراهچ 
29))

~ 13:37

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 191 (1  ) یلدبع یتابن  اسراپدمحم  ناتسر ) ــ (ل ~ 13:44

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 192 ~ 13:49

U15
GR - 35 kg

1/8 Final 193 ~ 13:54

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 194 ~ 13:59

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 195 ~ 14:04

U15
GR - 41 kg

1/8 Final 196 ~ 14:09

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 197 ~ 14:14

U15
GR - 48 kg

1/8 Final 198 ~ 14:20

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 199 ~ 14:26

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 200 ~ 14:32

U15
GR - 57 kg

1/8 Final 201 ~ 14:38

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 202 ~ 14:44

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 203 ~ 14:51

U15
GR - 68 kg

1/8 Final 204 ~ 14:58

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 205 ~ 15:05

U15
GR - 85 kg

1/8 Final 206 ~ 15:12

U15
GR - 35 kg

1/4 Final 207 ~ 15:19

U15
GR - 35 kg

1/4 Final 208 ~ 15:24

U15
GR - 41 kg

1/4 Final 209 ~ 15:29

U15
GR - 48 kg

1/4 Final 210 ~ 15:34

U15
GR - 57 kg 1/4 Final 211 ~ 15:40

U15
GR - 57 kg

1/4 Final 212 ~ 15:46

U15
GR - 68 kg

1/4 Final 213 ~ 15:52

U15
GR - 85 kg

1/4 Final 214 ~ 15:59

U15
GR - 35 kg

1/2 Final 215 ~ 16:06

U15
GR - 41 kg

1/2 Final 216 ~ 16:11

U15
GR - 57 kg

1/2 Final 217 ~ 16:16

U15
GR - 68 kg

1/2 Final 218 ~ 16:22

U15
GR - 48 kg

Repechage 219 ~ 16:29

U15
GR - 85 kg

Repechage 220 ~ 16:35

U15
GR - 48 kg

Repechage 221 ~ 16:42

U15
GR - 85 kg

Repechage 222 ~ 16:48

U15
GR - 48 kg

Repechage 223 ~ 16:55
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U15
GR - 85 kg

Repechage 224 ~ 17:01

U15
GR - 48 kg

Repechage 225 ~ 17:08

U15
GR - 85 kg

Repechage 226 ~ 17:14

U15
GR - 48 kg

Repechage 227 ~ 17:21

U15
GR - 85 kg

Repechage 228 ~ 17:27

U15
GR - 68 kg

Repechage 229 ~ 17:34

 

Number of Matches 76
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Finals Day 1 - Mat A

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
GR - 35 kg

Final 3-5 230 ~ 18:00

U15
GR - 35 kg

Final 1-2 231 ~ 18:05

U15
GR - 41 kg

Final 3-5 232 ~ 18:10

U15
GR - 41 kg

Final 1-2 233 ~ 18:15

U15
GR - 48 kg

Final 3-5 234 ~ 18:20

U15
GR - 48 kg

Final 1-2 235 ~ 18:26

U15
GR - 57 kg

Final 3-5 236 ~ 18:32

U15
GR - 57 kg

Final 1-2 237 ~ 18:38

U15
GR - 68 kg

Final 3-5 238 ~ 18:44

U15
GR - 68 kg

Final 1-2 239 ~ 18:51

U15
GR - 85 kg

Final 3-5 240 ~ 18:58

U15
GR - 85 kg

Final 1-2 241 ~ 19:05

 

Number of Matches 12
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Finals Day 1 - Mat B

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
GR - 35 kg

Final 3-5 242 ~ 18:00

U15
GR - 41 kg

Final 3-5 243 ~ 18:05

U15
GR - 48 kg

Final 3-5 244 ~ 18:10

U15
GR - 57 kg

Final 3-5 245 ~ 18:16

U15
GR - 68 kg

Final 3-5 246 ~ 18:22

U15
GR - 85 kg

Final 3-5 247 ~ 18:29

 

Number of Matches 6
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2024-apr-29 09:17:55 تشهبیدرا 1403 تیاغل 11  روشک 9  ینامرهق  نلااهنون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   . - Apr 2024 GR - 35 kg
 

 

Qualif.

2 . ) شیم  ییاطع.ع  یو  ــ ضر.خ )

3  . ) یدمحم.ا م  ــــــ (ق 84

4  . ) یرصیق لق.ا  ناد  ـــ مه )

5  . ) یزاونهش.ع بو  ناتسیس  ) 160
6  . ) هرپ یسیع.م  ناه  ــ فصا )

7  . ) داژن یروبص.ع  بو  هیولیگهک  )8

8  . ) یرظن.ر نا  ـــ جنز )

9  . ) دهاز.م ل  ــ یبدرا ) 85

10  . ) یراک لگ.ع  یبو  ـ نج.خ )

11  . ) یمظاک.م سرا  ــــ (ف 161
12 . ) یداد  هللا.م  هاشنامرک  )

13  . ) یدنا هریاچ.م  ناتسزو  (خـ 9

14  . ) وک یزرمارف.م  بو  لاحمراهچ.س  )

15  . ) یعیفش.ن ملا  ـــ یا ) 86

16  . ) داژن خیش.ا  ناردنزام  )

17  . ) زوریف یرکش.م  نارهت  عباو  ــ 162(ت
18  . ) اداب یملاغ.پ  نار  ـــ هت )

19  . ) یحتف.ع زرب  ـــ لا ) 10

20  . ) لزق یسومان.ا  نار ب  ـــ هت )

21  . ) قاب یبارهم.م  نا  ـــ نمس ) 87

22  . ) وپرایدنفسا.م نا  ــ مر (کـ

23  . ) یلیلج.ر یقر  ــ ش.آ ) 163
24  . ) روپ ناقهد.پ  دز  ـــــ (ی

25  . ) یدمحم.س د  ـــ نورا ) 11

26  . ) یرایدنفسا.م نا  ــ تسلگ )

27  . ) هداز نابرق.م  یلام  ـ ش.خ )88

28  . ) یفسوی.ا یز  ـــ کرم )

29  . ) یناتسدرب.س رهشو  ـــ (ب 164

1/8 Final

  1  . ) لدبع یتابن.م  ناتسر  ــ (ل

191

39

116

192

40

117

193

  30 . ) هداز  یسوم.س  نلا  ـــ یگ )
41

1/4 Final

207

55

132

208

1/2 Final

215

63

Final 1-2

231

Repechage

68

Repechage

70

Final 3-5

230

Repechage

72

Repechage

74

Final 3-5

242

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758595 [2024-04-
29T04:30:47+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2024-apr-29 09:17:55 تشهبیدرا 1403 تیاغل 11  روشک 9  ینامرهق  نلااهنون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   . - Apr 2024 GR - 41 kg
 

 

1/16 Final

  1  . ) تکوش.م م  ــــــ (ق

  2  . ) یتاجن .م  م  ــــــ ق.س ) 12
  3  . ) زوریف.ا یبر  ــ غ.آ )

  4  . ) ولزاریش.ا نار  ـــ هت ) 89

  5  . ) یار ن نابز.ا  ملا  ـــ یا )

  6  . ) هچروپ عراز.ا  بو  هیولیگهک  )165

  7  . ) اریپرذآ.م نا  ــ مر (کـ

  8  . ) هشوب یطابض.ا  رهشو  ـــ (ب 13
  9  . ) نارگ تیچ.ا  ناردنزام  )

  10  . ) ییوهارب ک .ا  بو  ناتسیس  )90

  11  . ) نهک ناهج.ا  نلا  ـــ یگ )

  12  . ) یمرک.م نا  ـــ جنز ) 166

  13  . ) گنروخ.ح ناتسزو  (خـ

  14  . ) هداز مساق.م  نیوز  ـــ (ق 14
  15  . ) یریذع.م ناتسدر  (کـ

  16  . ) ملاس.ع یقر  ــ ش.آ ) 91

  17  . ) هنگنز.م یز  ـــ کرم )

  18  . ) ربا یزورون.س  دز  ـــــ (ی 167

  19  . ) حتف ینیسح.س  بو  لاحمراهچ  )

  20  . ) وردنت.م نارهت  عباو  ــ (ت 15
  21  . ) ناهوک نذوم.م  ناه  ــ فصا )

  22  . ) لاوا یرفعج.ا  نار ب  ـــ هت ) 92

  23  . ) اس نایمیکح.پ  ل  ــ یبدرا )

  24  . ) رفدونشخ.م ناتسزو  ـ خ.س )168

  25  . ) یرمک یکلم.ح  ناد  ـــ مه )

  26  . ) وجمزر.پ سرا  ــــ (ف 16
  27  . ) یدومحم.ا یو  ــ ضر.خ )

  28  . ) وکهاش فیرش.م  نا  ــ تسلگ ) 93

  29  . ) یدارم.د هاشنامرک  )

  30  . ) ول هدنبادخ.م  زرب  ـــ لا ) 169

  31 . ) نب  نایحتف.ع  ناتسر  ــ (ل

  32  . ) یدامتعا.س یلام  ـ ش.خ ) 17

1/8 Final

118

194

42

119

195

43

120

196

1/4 Final

56

133

209

57

1/2 Final

140

216

Final 1-2

233

Repechage

145

Repechage

147

Final 3-5

232

Repechage

149

Repechage

151

Final 3-5

243

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758596 [2024-04-
29T04:30:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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Qualif.

5  . ) یرداق.ا ناتسدر  (کـ

6  . ) یمساق.ر یبو  ـ نج.خ ) 1

13  . ) یقدص.ی یلام  ـ ش.خ )

14  . ) یوضر.ع ناتسر  ــ ل.س ) 78
15  . ) قلاشق یدرم.م  م  ــــــ (ق

16  . ) یناتسهد.ی ناردنزام  ) 154

23  . ) یرومیت.م زرب  ـــ لا )

24  . ) یچراکش.ب ملا  ـــ یا ) 2
25 . ) یلع  یدمحم.آ  هاشنامرک  )

26  . ) یدمحم.س بو  لاحمراهچ  )79

33  . ) یدیعس .ا  سرا  ــــ ف.س )

34  . ) ییولاخ.ا بو  هیولیگهک  ) 155

1/16 Final

  1  . ) یعجر.پ سرا  ــــ (ف

  2  . ) نیعم.ا ناد  ـــ مه )
94

  3  . ) روپ نسح.س  ناتسزو  ـ خ.س )

  4  . ) یمساق.س یقر  ــ ش.آ )
170

  7  . ) ازگ ینابرق.ا  نارهت  عباو  ــ (ت
18

  8  . ) نایدمحم.م نا  ــ تسلگ )

  9  . ) یناجر.م ناتسر  ــ (ل
95

  10  . ) جیرآ ناوخا.ا  ناردنزام.س  )

  11  . ) یتیاده.م نار ب  ـــ هت )
171

  12  . ) رخ یتییانع.ر  ناه  ــ فصا )

19

  17  . ) دیمح.م د  ـــ نورا )
96

  18  . ) یروج حلاف  .ا  نلا  ـــ یگ )

  19  . ) یدمحا.ا نار  ـــ هت )
172

  20  . ) یقیدص.ا ناتسزو  (خـ

  21  . ) یناکشا.آ نا  ــ مر (کـ
20

  22  . ) ایندیرف.ر یز  ـــ کرم )

97

  27  . ) اس نایمیکح.س  ل  ــ یبدرا )
173

  28  . ) یزاریش .ا  یو  ــ ضر.خ )

  29  . ) دنو یجاح.ا  ناتسزو  ـ خ.س )
21

  30  . ) یمیهاربا.ر ا رهشو  ـــ (ب

  31  . ) یوسوم.ع ل  ــ یبدرا )
98

  32  . ) یمظاک.ا ناتسزو  (خـ

174

  35  . ) یساقآ.ع نیوز  ـــ (ق

  36  . ) یدنرز مدقم.آ  نا  ـــ جنز )
22

  37  . ) یدرک.ح دز  ـــــ (ی

  38  . ) یناراس.ا بو  ناتسیس  )
99

1/8 Final

44

121

197

45

122

198

46

123

1/4 Final

134

210

58

135

1/2 Final

64

141

Final 1-2

235
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Repechage

219

Repechage

221

Repechage

223

Final 3-5

234

Repechage

225

Repechage

227

Repechage

76

Final 3-5

244

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758597 [2024-04-
29T04:31:11+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2024-apr-29 09:17:56 تشهبیدرا 1403 تیاغل 11  روشک 9  ینامرهق  نلااهنون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   . - Apr 2024 GR - 57 kg
 

Qualif.

5  . ) نایلیلج.ع هاشنامرک  )

6  . ) دلق یناوضر.ک  نیوز  ـــ (ق 3

13  . ) یرواد.ط نار  ـــ هت )

14  . ) یتمعن.ا یز  ـــ کرم ) 80
15  . ) یریخ.ح ناتسزو  ـ خ.س )

16  . ) کدرا یلامک.س  دز  ـــــ 156(ی

23  . ) هلگ یلوق.آ  ناتسزو  (خـ

24  . ) هدس یقازر.ا  ناه  ــ فصا.س ) 4
25  . ) وپ یرادهار.ع  نا  ــ مر (کـ

26  . ) ماما یدارم.م  بو  لاحمراهچ  )81

33  . ) وپوت یرقاب.آ  یبر  ــ غ.آ )

34  . ) یرقاب.م ناد  ـــ مه ) 157

1/16 Final

  1  . ) یارس یریهظ.ا  ناه  ــ فصا )

  2  . ) یهانپ.م ل  ــ یبدرا )
175

  3  . ) یحلاف.آ ناتسدر  (کـ

  4  . ) داژن یحلاص.ا  بو  ناتسیس  )
23

  7  . ) نلاغب میعن.م  د  ـــ نورا )
100

  8  . ) یهلادی.ا ناردنزام.س  )

  9  . ) یدیما.ر ملا  ـــ یا )
176

  10  . ) یودهم.م نار ب  ـــ هت )

  11  . ) ناقهد.ع م  ــــــ (ق
24

  12  . ) ییاضر.آ زرب  ـــ لا )

101

  17  . ) دنومانشوخ.آ ناتسر  ــ ل.س )
177

  18  . ) همشچ یدارم.ف  ناتسر  ــ ل.س )

  19  . ) ربجنر.ا ناردنزام  )
25

  20  . ) راک شیم.ع  نا  ــ تسلگ )

  21  . ) هدازروبص.آ بو  هیولیگهک  )
102

  22  . ) هداز بیان.ا  نا  ـــ نمس )

178

  27  . ) یدارم.ع نا  ـــ جنز )
26

  28  . ) ینابرق.م یلام  ـ ش.خ )

  29  . ) یدومحم.ح نارهت  عباو  ــ (ت
103

  30  . ) نویامه.ر سرا  ــــ (ف

  31  . ) کشتآ یگرزب.ا  نلا  ـــ یگ )
179

  32  . ) یلیلج.ر ناتسر  ــ (ل

27

  35  . ) اشفا یریون.م  رهشو  ـــ (ب

  36  . ) یب لاس  نهک.م  یقر  ــ ش.آ )
104

  37  . ) کیجات.ب یو  ــ ضر.خ )

  38  . ) یدمحم.ا ناتسزو  ـ خ.س )
180

1/8 Final

199

47

124

200

48

125

201

49

1/4 Final

211

59

136

212

1/2 Final

217

65

Final 1-2

237
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Repechage

67

Repechage

69

Repechage

71

Final 3-5

236

Repechage

73

Repechage

75

Repechage

153

Final 3-5

245

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758594 [2024-04-
29T04:30:35+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2024-apr-29 09:17:56 تشهبیدرا 1403 تیاغل 11  روشک 9  ینامرهق  نلااهنون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   . - Apr 2024 GR - 68 kg
 

Qualif.

5  . ) تسودرهاظ.ا ناه  ــ فصا )

6  . ) نادیع.م د  ـــ نورا ) 5

13  . ) یدمحم.م نا  ـــ جنز )

14  . ) نهرف نامیپ.ط  دز  ـــــ (ی 82

23  . ) یریشمش.ع نارهت  عباو  ــ (ت

24  . ) ییاباب.م ل  ــ یبدرا ) 158

31  . ) روپ یلعناخ.ک  ناردنزام.س  )

32  . ) هلروپریما .ا  ناردنزام.س  ) 6

1/16 Final

  1  . ) یرفص.س هاشنامرک  )

  2  . ) یلابقا.م سرا  ــــ ف.س )
28

  3  . ) یناطلس.ع نار  ـــ هت )

  4  . ) یتارب.م یز  ـــ کرم )
105

  7  . ) ییاضر.ع م  ــــــ (ق
181

  8 . ) هداز  یجاح.ا  یلام  ـ ش.خ )

  9  . ) ییاضر.ع ناتسزو  (خـ
29

  10  . ) دنمت ییدرک.ع  بو  ناتسیس  )

  11  . ) یوبن.س ناردنزام  )
106

  12  . ) یزورون.ا سرا  ــــ (ف

182

  15  . ) اقچ نایتخب.ا  ناتسر  ــ (ل

  16  . ) یدابآ یقت  .ا  یبو  ـ نج.خ )
30

  17  . ) هاوخ نیسح.م  یقر  ــ ش.آ )

  18  . ) یمیرک.ش ناتسدر  (کـ
107

  19  . ) یمیرک.ا بو  لاحمراهچ  )

  20  . ) یشیورد.م ملا  ـــ یا )
183

  21  . ) یقادرا.آ نیوز  ـــ (ق

  22  . ) لادبع یدسا.ا  نا  ــ مر (کـ
31

  25  . ) یلودبع.م ناتسزو  ـ خ.س )
108

  26  . ) یزورون.ع یبر  ــ غ.آ )

  27  . ) یدمحم.ه نار ب  ـــ هت )
184

  28  . ) یمیرک.م رهشو  ـــ (ب

  29  . ) این یهلا.ا  بو  هیولیگهک  )
32

  30  . ) یهدس یحوتف.م  نلا  ـــ یگ )

109

  33  . ) ینیسح.س ناد  ـــ مه )

  34  . ) یدابآ حتف.ا  یو  ــ ضر.خ )
185

  35  . ) یمیهاربا.ه ک زرب  ـــ لا )

  36  . ) هداز باقن.آ  نا  ــ تسلگ )
33

1/8 Final

126

202

50

127

203

51

128

204

1/4 Final

60

137

213

61

1/2 Final

142

218

Final 1-2

239
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Repechage

144

Repechage

146

Repechage

148

Final 3-5

238

Repechage

150

Repechage

152

Repechage

229

Final 3-5

246

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758598 [2024-04-
29T04:31:23+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2024-apr-29 09:17:56 تشهبیدرا 1403 تیاغل 11  روشک 9  ینامرهق  نلااهنون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   . - Apr 2024 GR - 85 kg
 

Qualif.

5  . ) قورآ یجرف.ی  یقر  ــ ش.آ )

6  . ) یناضمر.م نیوز  ـــ (ق 83

22  . ) دمحمروپاضر.م نا  ــ تسلگ )

23  . ) حلاف.ف ناردنزام  ) 159

30  . ) یدنمشویه.ک م سرا  ــــ (ف

31  . ) یرفعج.ا ناتسزو  (خـ 7

1/16 Final

  1  . ) ییومام.م ناتسدر  (کـ

  2  . ) یریگناهج.ک د  ـــ نورا )
110

  3  . ) لک ت یرابج.س  م  ــــــ (ق

  4  . ) یردیح.ا ملا  ـــ یا )
186

  7  . ) بآدیز یدسا.ا  نا  ــ مر (کـ
34

  8  . ) هدازرقاب.ا ل ناه  ــ فصا )

  9  . ) ییوراب.ا یو  ــ ضر.خ )
111

  10  . ) یمق.ا ناردنزام.س  )

  11  . ) دازرف.ا ناتسر  ــ (ل
187

  12  . ) یکرابنا.آ رهشو  ـــ (ب

  13  . ) دنوناریب .ع  دز  ـــــ (ی
35

  14  . ) هنگنز.ع نار  ـــ هت )

  15  . ) یدمحم.م نا  ـــ جنز )
112

  16  . ) یزاونهش.ع بو  ناتسیس  )

  17  . ) یگیب.ا سرا  ــــ ف.س )
188

  18  . ) هداز یرقاب.ح  بو  هیولیگهک  )

  19  . ) یریما.ف یلام  ـ ش.خ )
36

  20  . ) یباراد.م هاشنامرک  )

  21  . ) ول هدنبادخ.م  ناد  ـــ مه )
113

  24  . ) یرواج.ا ناتسزو  ـ خ.س )
189

  25  . ) یحتف.م یز  ـــ کرم )

  26  . ) داژنرایتخب.ا زرب  ـــ لا )
37

  27  . ) هدازدمحم.م نار ب  ـــ هت )

  28  . ) یراشفا.پ زرب  ـــ لا )
114

  29  . ) دیفس یمیرک.م  بو  لاحمراهچ  )

190

  32  . ) یخیش.ا نارهت  عباو  ــ (ت

  33  . ) لقیص یدهاج.س  نلا  ـــ یگ )
38

  34  . ) ییازریم.ا رهشو  ـــ ب.س )

  35  . ) نایناریا.م ل  ــ یبدرا )
115

1/8 Final

52

129

205

53

130

206

54

131

1/4 Final

138

214

62

139

1/2 Final

66

143

Final 1-2

241
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Repechage

220

Repechage

222

Repechage

224

Final 3-5

240

Repechage

226

Repechage

228

Repechage

77

Final 3-5

247

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 19758599 [2024-04-
29T04:31:35+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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